



PROTOKOLL

LANGRENSKOMITEMØTE nr. 17 - 2020 – 2019/2020 sesongen

Norges Skiforbund Langrenn

Dato:	Tirsdag 1. september 2020
Sted:	Teams
Tid:	kl. 1700 - 2000
Langrennskomiteen:	Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørktvedt Sylten (nestleder) Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Bjørg Sissel Kvannli, Marthe Kobbersletten Jensen
Administrasjonen:	Espen Bjervig, Ulf Morten Aune, Pål Rise, Asgeir Moberg (sak 4, 5 og 6), Brynhild Sætha (sak 5 og 6), Erik Røste (sak 6 og 7), Vegard Ulvang (sak 6 og 7), Gro Eide (referent)

Saksnr.	Sak
01-17 19/20	Protokoll og agenda Godkjenning av agenda og protokoll fra LK-møtene 13, 14, 15 og 16 - 2020. <u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen vedtok protokoller fra LK-møtene 13, 14, 15 og 16 – 2020.</i>
02-17 19/20	Status sport og administrasjon Langrennssjef Espen Bjervig innledet om sport og økonomi/marked. <u>Sport</u> BLINK og Toppidrettsveka (TIV) ble gjennomført med elite og rekruttlag. Skarp og god test for hvordan vi gjør dette i koronatid. Systemer og rutiner fra arrangementene er bra. Mange gode, sportslige prestasjoner selv om TIV hadde et kvinnefall av ulike, begrunnede årsaker. Vi har testet ut konkurranser, vanlige samlinger og hjemmesamlinger. Det kjøres smittevernssamlinger på menn elite sprint og kvinner elite, mens menn elite allround gjennomfører karantene/isolasjon slik det foreslås mot WC. Alle blir testet ti dager før samlinger og de bor sammen som en kohort i hytte på Sjusjøen, og kan trene økter som normalt. Rekrutt hadde samling i Knyken i Orkdal etter TIV og junior på Birkebeineren Lillehammer. For para er det VM på hjemmebane som er det store målet.

	<p><u>Økonomi/marked</u></p> <p>Regnskap pr juli viser inntekter på 54.462.000 kr mot budsjett 53.400.000 kr, altså ca. 1 mill. kr foran. Årsprognose på 94.299.000 kr mot budsjett 91.700.000 kr. Kostnader på budsjett. Resultatet hittil vil bli gjenstand for kostnader som løper til høst/vinter og vi behøver den bufferen mellom prognose og revidert budsjett. Testing, subsidier til arrangement osv. kan dukke opp, men vi har god kontroll og styring med robust egenkapital. Nye prosjekter er ikke igangsatt.</p> <p>Det jobbes kontinuerlig med potensielle partnere til regionslagene, men vi er ikke i mål pt. Reforhandlinger av eksisterende avtaler er i gang. Det jobbes fortsatt med avklaringer rundt brilleavtalen med Northug AS.</p> <p>Adm.- og utviklingssjef Pål Rise innledet på bredde/utvikling/kompetanse. Det er stor aktivitet på utdannings- og utviklingsfronten. Webinaraktivitet har hatt stort fokus med høyt nivå på forelesere, deltakerantall opp mot 2.000 unike visninger og gode tilbakemeldinger. Dette arbeidet fortsetter fremover. Internasjonal juniorsamling ble gjennomført digitalt med suksess. Trener 3 er i gang og Grasrottrener gjennomføres som tidligere. Trener 1 revideres, og etter hvert Trener 2. Sparebank1 jobber sammen med oss på et breddeprosjekt for å få opp rekrutteringen. Fokus på kompetanseutvikling og bygging av sterkt trenerutviklerteam i dialog med kretsene. Godt samarbeid med OLT, Forskningsmiljøer og FOU-arbeid mot sporten. Toppidrettsstatus studenter, helseattest, homologering og re-godkjenning av anlegg i rute. Skigymnasbrosjyre i produksjon.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</p>
<p>03-17 19/20</p>	<p>LK orienterer</p> <p>Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad orienterte om status politisk arbeid. Skistyremøtet sist brukte mye tid på fordeling av de 4 millioner kronene i tiltakspakken. Det var også en diskusjon rundt bestemmelser rundt reiseaktivitet. Resterende skistyremøter i år blir digitale. Styremøter gjennomføres nå på tre timer mot tidligere seks. Opplever at langrenns lederstruktur fungerer veldig bra med god styring gjennom en vanskelig tid med mange utfordringer.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</p>
<p>04-17 19/20</p>	<p>Rulleski</p> <p>Landslagskoordinator Ulf Morten Aune innledet på valg for organisering og prioritering av rulleskiaktiviteter 2021 med et strategisk og langsiktig blikk. Dette handler om de store rulleskirennene som går i Norge samt de som går internasjonalt med WC og mesterskap.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og ber administrasjonen legge fram en saksutredning for rulleskirenn i neste LK-møte.</p>

<p>05-17 19/20</p>	<p>Høstmøtet 2020</p> <p>Adm.- og utviklingssjef Pål Rise innledet om planer for gjennomføring av Høstmøte 2020 som blir et digitalt møte som går over tre timer. Den viktigste saken for årets høstmøte er «<i>terminliste, sesonggjennomføring og sesonginformasjoner</i>» i tillegg til informasjonssaker fra adm og sport.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen besluttet å gjennomføre Høstmøte 2020 digitalt tirsdag 13. oktober fra kl 18:00 til 21:00. Det arbeides videre med sakliste som vedtas på neste LK-møte.</i></p>
<p>06-17 19/20</p>	<p>Arrangement / terminliste / sesonggjennomføring</p> <p>Arrangementssjef Asgeir Moberg innledet på sesonggjennomføring sett i lys av smittesituasjonen og forventede restriksjoner. Vegard Ulvang og Erik Røste deltok i møtet under denne saken. Det arbeides med ulike scenarier for hvordan skirenn kan gjennomføres til vinteren, som igjen er avhengig av pandemiens status og FIS sine beslutninger. Det viktigste er at det BLIR arrangert skirenn slik at vi opprettholder aktiviteten, men tilpasser til det som er forsvarlig og nødvendig.</p> <p><u>Vegard Ulvang</u> Vi vet ikke pt hvordan verden vil se ut fremover, noe som gjør det krevende å planlegge. Det vil akkrediteres med ulike soner, og ulike typer kategorier. Mest krevende er protokollen for å få startet; en negativ virustest 72 timer før start og hver 72. time. En slik løsning vil medføre kostnader og denne diskusjonen er ikke over. Du kan reise som utøver i ditt «yrke», men da må du i karantene når du kommer hjem. Flexibiliteten hos arrangører er liten. Det jobbes med deltakerkvotene som må betydelig ned. Vi får en test i oktober med alpint i Sölden. Lillehammer og Ruka har sagt ja til å utvide på kort varsel. Alle har sagt ja til å arrangere uten publikum. Trondheim har meldt seg på om det blir WC med behov for flere arrangører. Syv av de ti beste nasjonene må stille til start om det blir WC-renn. Høstmøte FIS gjennomføres digitalt første uka i oktober.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</i></p>
<p>07-17 19/20</p>	<p>Status fluorforbud – hvordan følge opp nasjonalt og lokalt?</p> <p>Adm.- og utviklingssjef Pål Rise innleder om status praktisk gjennomføring fluorforbud. Saken skal diskuteres i Skistyremøte 22.9. Kommunikasjon rundt fluorforbud og testing er viktig fokus.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen diskuterer fluorsaken i neste LK-møte etter at Skistyret har behandlet den.</i></p>
<p>08-17 19/20</p>	<p>Eventuelt - neste møte mandag 28. september - digitalt.</p>